
令和 3 年 5 月吉日 

保護者の皆様 

開進第一中学校 PTA『スダジイの会』 

会長 加藤 源八 

 

令和 3 年度開進第一中学校 PTA『スダジイの会』 

活動についてのアンケート集計報告 

 

日頃より PTA『スダジイの会』の活動へのご理解ご協力心より感謝申し上げます。 

先月末に実施致しましたアンケートにつきまして報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

家庭数 432 件に対し 356 件もの回答協力をいただき誠にありがとうございました。 

本部役員、協力係への参加回答が 118 件、図書室支援員参加回答は 31 件と大勢の皆様の

ご支援を賜る事ができ大変嬉しい結果となりました。 

ご希望の活動にご参加いただける様、現在調整中でございます。活動は 6 月始動を予定

しておりますが活動日、活動内容詳細に関するご案内につきましては暫しお時間頂戴した

く存じます。お待たせしてしまい申し訳ございませんが 5 月下旬を目途にお便りを配信予

定でございます、何卒ご理解いただけます様お願い申し上げます。 

また頂戴しておりますご意見につきましては学校側と相談しつつ対応検討して参ります 

引き続きご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 〈問い合わせ先〉 

開進第一中学校副校長 臼田統志夫 

電話 03-3993-2417 

無回答

17%

Web回答

68％

紙回答

32％

回答

83%

回答状況

無回答 Web回答 紙回答

44名

36名

38名
115

115

126

学年別回答集計

1年 2年 3年

内輪：協力係参加

外輪：回答数


